

序号	服务（名称）	服务要求	数量	单 价	总 价	备 注
1.	大会形象设计	总体文案策划费	1项	9434	9434	1天
2.	大会整体VI策划	主视觉设计策划费	1项	9434	9434	1天
3.	常规通用印刷物料及 其他清单 印刷制作	邀请函	200个	14	2800	1天
4.		大巴车内号牌	50个	28	1400	1天
5.		举牌	30个	75	2250	1天
6.		车辆通行证	200个	9	1800	1天
7.		工作证（贵宾、嘉宾、记者，施工证+工作证等证件）	1600个	9	14400	1天
8.		接站牌	30个	75	2250	1天

9.		会务指南	800 个	14	11200	1天
10.		车贴	200 个	9	1800	1天
11.		讲解员服装	22 套	943	20746	1天
12.	常规通用印刷物料及	领导致辞本	10本	75	750	1天
13.	其他清单 其他	防疫口罩	5000只	1	5000	1天
14.	媒体宣传推广计划清 单 网红	省内网红连线 1-2人, 粉丝数量100w+; 现场直播 10人, 粉丝数量1w+以上	1项	75472	75472	1天
15.	媒体宣传推广计划清 单 户外硬广	中川机场 “人文机场” 展厅宣传大屏; 7*3m“人 文机场” 展厅交互屏耳 屏; “人文机场” 展厅地	1项	113208	113208	1天

		面投影;中川国际机场T2 航站楼枢纽中心16*4m; 游客服务中心广告立牌				
16.		兰州西站高铁站候车厅 大屏广告, 1个月	1项	101887	101887	1天
17.		定西高铁站候车厅及通 道广告, 1个月	1项	24528	24528	1天
18.	马铃薯大会外围-氛 围物料 中川机场	停车场贵宾通道出入口 注水道旗	20面	283	5660	1天
19.		欢迎背景板 方管桁架, 厚度20cm, 含安装、施工 费用	36米	28	1008	1天
20.		欢迎背景板 高清宝格丽	36平方米	24	864	1天

		布画面5*3m方盒子				
21.		高速出入口活动背板 方管桁架,厚度20cm,含安装、施工费用	60米	28	1680	1天
22.		高速出入口活动背板 高清宝格丽布画面10*4m,方盒子	84平方米	24	2016	1天
23.	马铃薯大会外围-氛围物料 体育场	注水道旗 旗面 1.2*3.5m,5m高,塑料一体底座可注水注沙,加厚铝合金材质旗杆,	60面	283	16980	1天
24.		立杆空飘 10米高 立杆空飘,含条幅,加配重	20个	377	52780	7天

25.		立体字 8*0.8m高立体字	1组	7547	7547	1天
26.		欢迎背景板 方管桁架,厚度20cm,含安装、施工费用	72米	28	14112	7天
27.		欢迎背景板 高清宝格丽布画面5*3m方盒子*2个	72平方米	24	1728	1天
28.	马铃薯大会外围-氛 围物料 定西大剧院	停车场贵宾通道出入口 注水道旗 旗面 1.2*3.5m, 5m高, 塑料一体底座可注水注沙, 加厚铝合金材质旗杆, 双层旗	100面	283	28300	1天

		面布印刷画面,中间加一层遮阳布压合缝制				
29.		立杆空飘 8米高立杆空飘	20个	377	22620	3天
30.		活动背景板 方管桁架,厚度20cm,含安装、施工费用	72米	28	6048	3天
31.		活动背景板 高清宝格丽布画面5*3m*1m方盒子*2个	72平方米	24	1728	1天
32.	马铃薯大会外围-氛围物料 定西高速出入口	高速出入口活动背板方管桁架,厚度20cm,含安装、施工费用	60米	28	5040	1天

33.		高速出入口活动背板高 清宝格丽布画面10*4m	84平方米	24	2016	1天
34.		注水道旗 旗面 1.2*3.5m, 5m高, 塑料一 体底座可注水注沙, 加厚 铝合金材质旗杆, 双层旗 面布印刷画面	40面	283	11320	1天
35.	马铃薯大会外围-氛 围物料 观摩点	注水道旗 旗面 1.2*3.5m, 5m高, 塑料一 体底座可注水注沙, 加厚 铝合金材质旗杆, 双层旗 面布印刷画面, 6各观摩 点, 每个16面。	96面	283	27168	1天

36.	马铃薯大会外围-氛 围物料 定西市区主干道	灯杆旗 定制灯杆架、 高清喷绘布1*2m高	200面	472	94400	1天
37.	报到环节 天庆酒店	外场欢迎背板 方管桁 架, 厚度20cm, 含安装、 施工费用	52米	28	4368	3天
38.		外场欢迎背板 桁架高 清宝利布画面8m*3.6m 高*1.2m厚 方盒子2个	132平方米	24	3168	1天
39.		甘肃省健康码牌 立屏展 架 双面写真0.8m*2m; 中厅2个, 4个酒店4个	4个	377	1508	1天
40.	报到环节	注水道旗 旗面1.2*3.5m	64面	283	18112	1天

	住宿酒店	高，每个酒店16面，4个酒店				
41.		酒店欢迎背景板 方管桁架，厚度20cm，含安装、施工费用；4个酒店	144米	28	12096	3天
42.		酒店欢迎背景板 高清宝格丽布画面5*3m方盒子；4个酒店	144平方米	24	3456	1天
43.		内场报到处指示牌 立屏展架 双面写真0.8m*2m；2个指示	8个	377	3016	1天
44.	报到环节 后勤保障	搭建工人进退场人工费 进退场工人劳务费，	10人	189	9450	5天

		10人3天搭建,10人2天撤场, 加班加急, 含住宿。				
45.	领导会见会议接待服务 会议茶歇	茶歇 二楼休息区茶歇 摆放在二楼休息区两侧,各式高级饮品、甜点、当地特色小吃、水果、干果等	60场	47	2820	1天
46.	领导会见会议接待服务 领导会见	会见背板方管桁架,厚度20cm, 含安装、施工费用	36米	28	1008	1天
47.		会见背板高清喷绘 高清宝格丽布画面5*3m 方盒子	36平方米	24	864	1天
48.		信息提示卡 介绍嘉宾	6张	5	30	1天

		和领导信息提示卡				
49.		嘉宾记事本 贵宾区记事本、笔	30套	19	570	1天
50.		领导桌签 三角姓名签, 20*10cm; 优质250g铜版纸表面双面打印	50个	9	450	1天
51.	2021' 中国·定西马铃薯大会开幕大会活动 策划设计	创意设计 KV、延展、效果图、文案, 主视觉, 动态主视觉、开幕式背景设计	1项	9434	9434	1天
52.	2021' 中国·定西马铃薯大会开幕大会活动	注水道旗 旗面 1.2*3.5m, 5m高, 塑料一体底座可注水注沙, 加厚	100面	283	28300	1天

	氛围营造	铝合金材质旗杆, 双层旗面布印刷画面, 中间加一层遮阳布压合缝制。				
53.		立杆空飘 8米高立杆空飘	20个	377	22620	3天
54.	2021' 中国·定西马铃薯大会开幕大会活动	入口两侧背板 方管桁架, 厚度20cm, 含安装、施工费用	104米	28	5824	2天
55.	物料制作	入口两侧背板 高清宝格丽布画面8*4m*1m 方盒子*2个	144平方米	24	3456	1天
56.		立体字 整体尺寸10*1.2m高, 底座pvc+写	1项	14151	14151	1天

		真画面,10*0.4m高*20cm 厚,泡沫字				
57.		入口处造型门 木作裱 写真+立体字+PVC板造型	1座	28302	28302	1天
58.		导视背板 方管桁架,厚 度20cm,含安装、施工费 用	288米	28	16128	2天
59.		导视背板 高清宝格丽 布画面 3m*5m*1m*8个	288平方米	24	6912	1天
60.		大剧院正门内场展示桁 架画面 方管桁架,厚 度20cm,含安装、施工费 用	144米	28	8064	2天

61.	大剧院正门内场展示桁架画面 高清宝格丽布画面 3m*5m*1m*4个	144平方米	24	3456	1天
62.	大剧院正门立屏展架超卡板0.8*1.8m	10组	377	3770	1天
63.	贵宾入口造型门头 高清木作写真门头+立体字	1座	23585	23585	1天
64.	主持台 演讲台	2座	472	944	1天
65.	座次表 优质250g铜版纸表面打印	1套	189	189	1天
66.	鲜花 不少于6种鲜花,整体形成水滴形状	2束	377	754	1天

67.		桌签 三角铜版纸立牌 20*10cm; 优质250g铜版 纸表面双面打印	60个	9	540	1天
68.	2021' 中国·定西马 铃薯大会开幕大会活 动 舞台舞美	舞台LED屏幕 主电子屏 7*12m, 侧屏3*7*2, 室内 P3屏	126平方米	283	35658	1天
69.		舞台地毯 20*20m, 蓝色 加厚地毯	400平方米	19	7600	1天
70.		舞台斜坡 木工板木作裱 写真15*1.2m、含发光主 题字	1项	23585	23585	1天
71.		启动仪式 启动设备	1项	9434	9434	1天
72.		2021' 中国·定西马	视频控制系统 现场视	1项	6132	6132

	铃薯大会开幕大会活 动	频分成5路信号的所有设 备				
73.	视频切换设备	翻页器	1个	189	189	1天
74.		光纤, 接电子屏	1套	189	189	1天
75.		大屏控制设备 V8	1台	4717	4717	1天
76.	2021' 中国·定西马 铃薯大会开幕大会活 动	网络转播 开幕式视频线 上直播平台	1项	7547	7547	1天
77.	转播及录像	视频录制 开幕式录制	1项	5660	5660	1天
78.	2021' 中国·定西马	主持人 省电台主持人	1位	9434	9434	1天
79.	铃薯大会开幕大会活 动 第三方	礼仪人员 身高170cm以 上, 女性, 年龄不超过28 岁, 专业	16位	943	15088	1天

80.	2021' 中国·定西马 铃薯大会开幕大会活 动 其他物料	茶歇 外场休息区布置 茶歇	500份	28	14000	1天
81.		贵宾摆台桌花 鲜花扎 制, 水晶玻璃瓶花艺装 饰, 高28cm	20个	189	3780	1天
82.		绿植 绿萝	300盆	9	2700	1天
83.		绿植 一帆风顺	200盆	42	8400	1天
84.		贵宾区特色小吃 含地方 特色小吃	20盘	28	560	1天
85.		瓷杯 嘉宾会议陶瓷茶 杯 金边款	20套	28	560	1天
86.		主持人手卡 画面 10*14cm	4个	9	36	1天

87.	麦克立牌 PVC板6面 处理,表面高清写真或单 片做卡子做理	2个	47	94	1天
88.	奖杯 水晶奖杯,刻字, 活动主题及奖项	30个	189	5670	1天
89.	荣誉证书 烫金荣誉证 书,红色封面,内页打印	30个	24	720	1天
90.	观众前排摆放沙发、茶几 租赁,绒面单人会见 沙发、木质茶几	8套	590	4720	1天
91.	嘉宾记事本 贵宾区记 事本、笔	30套	19	570	1天
92.	矿泉水 玛珥冰川一号	600瓶	3	-	1天

		饮用水				
93.		贵宾休息室果盘 应季水果3种，含果盘	20份	38	760	1天
94.	2021' 中国·定西马铃薯大会开幕大会活动 后勤	搭建工人进退场人工费 进退场工人劳务费， 30人3天搭建1天撤场， 含住宿	30位	189	22680	4天
95.		控台专业老师 灯光老师、音频老师、视频老师 对接、实施	1位	1415	1415	1天
96.		项目管理人员 1名项目总控，3人现场督导	4位	377	3016	2天
97.	2021' 中国·定西马	活动背板 方管桁架，厚	36平方米	28	1008	1天

	铃薯大会推介采购活 动	度20cm, 含安装、施工费 用				
98.	物料制作	活动背板 高清宝格丽布 画面 3m*5m*1m	36平方米	24	864	1天
99.		桌签 三角铜版纸立牌 20*10cm; 优质250g铜版 纸表面双面打印	30个	9	270	1天
100.	2021' 中国·定西马 铃薯大会马铃薯产业 与乡村振兴高端论坛 设计费	舞台背景设计 策划、 设计上屏画面, 嘉宾介绍 画面等设计	1米	9434	9434	1天
101.	2021' 中国·定西马 铃薯大会马铃薯产业	活动背板 方管桁架, 厚 度20cm, 含安装、施工费	36平方米	28	1008	1天

	与乡村振兴高端论坛	用				
102.	物料制作	活动背板 高清宝格丽 布画面 3m*5m*1m	36平方米	24	864	1天
103.	马铃薯专车发送仪式 仪式区	舞台背景 方管桁架, 厚度20cm, 含安装、施工费用	60米	28	1680	1天
104.		舞台背景 高清宝格丽 布画面10*4m	84平方米	24	2016	1天
105.		舞台 铝合金结构舞台 10*4*0.8高	40平方米	75	3000	1天
106.		舞台地毯 10*4m, 蓝色加厚2mm地毯	40平方米	19	760	1天
107.		舞台斜坡 pvc写真舞台	10平方米	302	3020	1天

		斜坡10*1m				
108.		演讲台 木质演讲台	1个	472	472	1天
109.		台花 不少于6种鲜花， 整体形成水滴形状	1束	377	377	1天
110.		音响 T2线阵音响，满足 300人音响效果，手持话 筒2个	1项	4717	4717	1天
111.	马铃薯专车发送仪式	入口两侧立柱 方管桁 架，厚度20cm，含安装、 施工费用	112米	28	3136	1天
112.	物料制作	入口两侧立柱 高清宝 格丽布画面6*4m*1m 方 立柱*2个	160平方米	24	3840	1天

113.		注水道旗 5米高注水道旗，缎布画面	20个	283	5660	1天
114.		横幅 条幅画面20米每条，10条	10条	189	1890	1天
115.		仪式龙门 方管桁架，厚度20cm，含安装、施工费用	113米	28	3164	1天
116.		仪式龙门 高清宝格丽布画面10*5m*2.4厚m 龙门架	104平方米	24	2496	1天
117.		发车绸花 红色大红花绸带	6个	283	1698	1天
118.		主持人手卡 画面	10个	9	90	1天

		10*14cm				
119.		麦克立牌 pvc板6面处理,表面高清写真或单片 做卡子做理	4个	47	188	1天
120.	马铃薯专车发送仪式 第三方	主持人 暖场主持人, 一般商演主持人	1位	2830	2830	1天
121.		礼仪人员 身高170cm以上,女性,年龄不超过28岁,专业	2位	943	1886	1天
122.	马铃薯专车发送仪式 后勤	搭建工人进退场人工费 进退场工人劳务费,8人1天搭建,撤场一天	8位	189	3024	2天
123.		项目管理人员 1名项	2位	377	754	1天

		目负责, 1人现场督导				
124.		音响专业老师 音响师 控制音频设备	1位	1415	1415	1天
125.	2021中国·定西马铃薯大会马铃薯系列文化活动 舞台区	舞台LED屏幕 电子屏 16*7m, 弧形屏, 室内P3 屏	112平方米	142	111328	7天
126.		舞台 木作结构舞台 16*8*0.8高	128平方米	28	25088	7天
127.		舞台地毯 16*8m, 蓝色加厚地毯	128平方米	19	2432	1天
128.		舞台斜坡 木工板木作裱 写真16*1.2m, 发光字	1项	18868	18868	1天
129.		2021中国·定西马铃薯	音响 线阵8+4, 双十二	1套	2830	19810

	薯大会马铃薯系列文	返送、鹅颈麦、无线麦				
130.	化活动 音响系统	调音台 Digital Mixing Console, , Yamaha 音频控制系统	1套	1415	1415	1天
131.		视频控制系统 现场视 频分成5路信号的所有设 备	1套	4717	4717	1天
132.		天线放大器 Antenna/Power Dist. System,UA 845 c/w UA 870	1套	189	189	1天
133.		效果器	1套	189	189	1天
134.		均衡器	1套	189	189	1天

135.	2021中国·定西马铃薯大会马铃薯系列文化活动 灯光系统	LED帕灯150-200w、含灯光师、调光台	20台	189	3780	1天
136.		切割灯 光斑外形可切割为任意形状,增强灯光设计师对光的掌控力,达到理想的布光效果	10台	1132	11320	1天
137.		四眼观众灯 高品质led光源 光线柔和,多角度旋转,自由导光	10台	283	2830	1天
138.		雷亚架 雷亚架 40*10m*2m厚	400米	142	56800	1天
139.	2021中国·定西马铃薯大会马铃薯系列文	主持人 暖场主持人,一般商演主持人	1位	2830	19810	7天

140.	化活动 人员	礼仪人员 身高170cm以上, 女性, 年龄不超过28岁, 专业	2位	943	1886	1天
141.		音响师 音响师控制音频设备	1位	1415	9905	7天
142.		项目管理人员 4人现场督导, 7天	4位	377	10556	7天
143.	2021中国·定西马铃薯大会马铃薯系列文化活动 书画展	线上投票系统 通过甘肃省摄影家协会官网、定西市人民政府官网、新媒体平台进行线上展示; 定制线上投票系统	1个	9434	9434	1天
144.		定制铁架 组铁架挂4副	25个	472	11800	1天

		画, 1m*2.4m高				
145.		画框 本次活动共征集 书画、摄影类作品各50 幅, 共计100幅;	100个	142	14200	1天
146.		剪纸、手工艺作品展示背 板 方管桁架, 厚度20cm, 含安装、施工费用	64米	85	5440	1天
147.		剪纸、手工艺作品展示背 板 高清宝格丽布画面 4*3m方盒子*2个	64平方米	24	1536	1天
148.		展示条 1.2*0.6*0.75m, 含桌布	4张	28	112	1天
149.		桌面画	20个	19	380	1天

		22.5*38*40cm高木质桌面画架				
150.		玻璃画框 剪纸类作品10幅；手工艺品10个	20个	94	1880	1天
151.	2021中国·定西马铃薯大会马铃薯系列文	成果展示墙 方管桁架, 厚度20cm, 含安装、施工费用, 购买	288米	85	24480	1天
152.	化活动 成果展	成果展示墙 高清宝格丽布画面5*3m方盒子*8个	288平方米	24	6912	1天
153.	2021中国·定西马铃薯大会马铃薯系列文 化活动	大型舞蹈 甘肃省歌剧舞剧院大型舞蹈《丝路花雨》展演	1场	179245	179245	1天

	演出					
154.	马铃薯美食节活动策划设计	创意策划 KV、延展、效果图、文案，主视觉，动态主视觉等与此次活动有关设计	1项	18868	18868	1天
155.	马铃薯美食节活动	注水道旗 旗面 1.2*3.5m, 5m高, 塑料一体底座可注水注沙, 加厚铝合金材质旗杆,	40面	283	11320	1天
156.	氛围区	立杆空飘 10米高 立杆空飘, 含条幅, 加配重	20个	377	52780	1天
157.		欢迎背景板 方管桁架, 厚度20cm, 含安装、施工	72米	28	14112	1天

		费用				
158.		欢迎背景板 高清宝格 丽布画面5*3m方盒子*2 个	72平方米	24	1728	1天
159.		迎宾龙门 小镇入口木作 +pvc雕刻8*4m迎宾龙门	1项	33019	33019	1天
160.		土豆美食打卡美陈 木 作+pvc异型打卡美陈,定 制	1项	11321	11321	1天
161.	马铃薯美食节活动	舞台LED屏幕 电子屏 8*4m, 室内P3屏	32平方米	142	4544	1天
162.	舞台区	舞台 木作结构舞台8*5 高	40平方米	28	1120	1天

163.		舞台地毯 8*5m, 蓝色加厚地毯	40平方米	19	760	1天
164.		舞台斜坡 pvc裱写真 8*1m	1项	3774	3774	1天
165.		音响 线阵8+4, 双十二返送、鹅颈麦、无线麦	1套	2830	2830	1天
166.		摊位地毯 40*10m, 加厚地毯	400平方米	19	7600	1天
167.	马铃薯美食节活动展位	美食摊位 3*3*3m, 桁架篷房+550喷绘布, 标准摊位	30个	189	39690	1天
168.		摊位门头 异型pvc卡板雕刻	30个	283	8490	1天

169.		发光灯带装饰 七彩发 光灯带, 摊位门头装饰	30个	377	11310	1天
170.		条桌 租赁, 1.2*0.6*0.75cm, 带桌布	60张	24	10080	7天
171.		酒店椅 租赁, 带椅套	60把	9	3780	7天
172.		展位照明 含照明灯, 电 线, 配电柜等物料, 保证 摊位每日照明	1项	472	3304	7天
173.	马铃薯美食节活动 直播间	网红直播间 5*5m*3m桁 架喷绘、超卡板, PVC板 包装	1组	5660	5660	1天
174.	马铃薯美食节活动 人员	主持人 暖场主持人, 一般商演主持人	1位	2830	2830	1天

175.		音响师 音响师控制音频设备	1位	1415	1415	1天
176.		项目管理人员 2人现场督导, 7天	2位	377	754	1天
177.		保洁人员 美食节期间每日会场保洁,	2位	283	3962	7天
178.	马铃薯美食节活动 其他	垃圾清运费 垃圾车每日垃圾清运、处理	1项	943	6601	7天
179.		水电费 会场所有摊位水电费用	1项	472	3304	7天
180.	2021' 中国·定西马铃薯大会魅力定西游	大巴车车贴 大巴车装饰车贴	10套	1368	13680	1天
181.	活动	定制帽子 丝印与活动有	300人	28	8400	1天

	其他	关主题标识				
182.	2021' 中国·定西马 铃薯大会展览展销活 动清单 策划设计	创意设计 KV、延展、效 果图, 主视觉, 动态主视 觉等与此次活动有关设 计	1项	28302	28302	1天
183.		注水道旗 3.5米高缎面 旗帜布	150座	283	42450	1天
184.	2021' 中国·定西马 铃薯大会展览展销活 动清单	立杆空飘 防风、8米立 杆、条幅	30座	377	33930	3天
185.	外场氛围布置	主入口门头 木工裱高 清写真造型门 15m*5m*2m	1座	47170	47170	1天
186.		灯杆旗 2*0.8*2, 钢结	100杆	755	75500	1天

		构+喷绘,				
187.		场内吊旗 3*1.5m吊旗, 缎面	150条	113	16950	1天
188.		外场导视背板 方管桁架, 厚度20cm, 含安装、 施工费用	432米	28	36288	3天
189.		外场导视背板 高清宝 格丽布画面5*3m方盒子 *12个	432平方米	24	10368	1天
190.		体育场内展示背板 方管桁架, 厚度20cm, 含 安装、施工费用	360米	28	30240	3天
191.		体育场内展示背板	360平方米	24	8640	1天

		高清宝格丽布画面5*3m 方盒子*10个				
192.		四方广告立柱 方管桁架，厚度20cm，含安装、施工费用	96米	28	8064	3天
193.		四方广告立柱 高清宝格丽布画面 4m*4m*4m, 2个	128平方米	24	3072	1天
194.	2021' 中国·定西马铃薯大会展览展销活动清单 农特展区	安检门 品牌安检门，含安装，运输	2套	1887	11322	3天
195.		定西特装展馆 定西市、木工板+木龙骨造型，写真画面，	1项	188679	188679	1天

		43000mm*10000mm				
196.		安定区特装展馆 安定区特装展馆, 木工板+木龙骨造型, 写真画面, 12500mm*26000m	1项	155660	155660	1天
197.		县区特装展馆 县区特装展馆, 桁架+宝格丽布+木工板造型, 写真画面	6项	47170	283020	1天
198.		舞台LED屏幕 电子屏 5*3m, 室内P3屏	15平方米	142	6390	3天
199.		马铃薯堆头 马铃薯造型堆头(不含马铃薯, 仅做造型台)	1项	22642	22642	1天

200.	2021' 中国·定西马铃薯大会展览展销活动清单 商家展区	参展商展馆 4*4*4.5米, 桁架喷绘、超卡板包装	60个	2264	135840	1天
201.		展示桌 租赁, 1.2*0.6*0.75m, 含白色桌布, 每个篷房1张	60把	14	2520	3天
202.		宴会椅 租赁, 含椅套, 蓝色椅背花, 每个篷房2把	120把	9	3240	3天
203.	2021' 中国·定西马铃薯大会展览展销活动清单 农机展区	单面双杆立牌展示牌展示农机项目信息, 介绍, 43.5*61cm, 高105-160cm 可调整卡板	20个	283	5660	1天

204.		舞台LED屏幕 电子屏 8*4m, 室内P3屏	15平方米	142	6390	3天
205.		展示篷房 3*3*3m桁架喷 绘、超卡板, 包装篷房	20个	1887	37740	1天
206.		展示桌 1.2*0.6*0.75m, 含白色 桌布, 每个篷房1张	20张	14	840	3天
207.		宴会椅 含椅套, 蓝色 椅背花, 每个篷房2把	40把	9	1080	3天
208.	2021' 中国·定西马 铃薯大会展览展销活 动清单 直播间	直播间装饰 5*5m*3m桁 架喷绘、超卡板, PVC板 包装	1组	5660	5660	1天

209.		主持人 省电台主持人	1位	9434	9434	1天
210.	2021' 中国·定西马铃薯大会展览展销活动清单	礼仪人员 身高170cm以上, 女性, 年龄不超过28岁, 专业	2位	943	1886	1天
211.	第三方	场地租赁及护场 会议展览展示全项活动占用场地, 包括会前搭建布展、会后拆除时间期间	1批	433962	433962	1天
212.	2021' 中国·定西马铃薯大会展览展销活动清单	搭建工人进退场人工费 进退场工人劳务费, 40人3天搭建, 40人1天撤场, 含住宿	40位	189	30240	4天
213.	后勤	项目管理人员 4人现	4位	377	6032	4天

		场督导，含一名项目总 控，4天				
214.	税费	无	无	无	224953	无
215.	运输费(含保险)	无	无	无	21175	无
216.	其他	无	无	无	已包含	无
投标总价（人民币元）		大写：叁佰玖拾柒万肆仟壹佰元整		小写：3974100.00元		